
KINO SVOBODA 
                                        ZÁŘÍ  2019

VSTUPENKY SE PRODÁVAJÍ 30 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PROMÍTÁNÍ. ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.
KINO SVOBODA  Májová  423/22,  Horní  Těrlicko,  tel.  596 423 313

YESTERDAY
Pátek 6. 9. v 19,00 hod. 

VB / Hudební / Komedie / titulky / 116 min. / pro všechny
Režie: Danny Boyle
Hrají:  Himesh Patel, Lily James, Ed Sheeran, James Corden a další.

Ještě včera všichni znali Beatles. Dneska si ale jejich písničky pamatuje jediný 
člověk. Toho by měl využít.
Velmi neúspěšný písničkář Jack chce pověsit kytaru na hřebík, protože ať 
dělá, co dělá, poslouchá ho jenom nejlepší kamarádka Ellie. Pak ho ale v dů-
sledku chvilkového záhadného globálního zatmění porazí autobus. A to zcela 
změní nejen jeho život a způsobí i jednu hudební katastrofu. 

MIA A BÍLÝ LEV
Úterý 10. 9. ve 13,00 a 17,00 hod.

Francie / Dobrodružný / dabing / 98 min. / pro všechny 
Režie: Gilles de Maistre
Hrají: Daniah De Villiers, Mélanie Laurent, Langley Kirkwood a další.

Přátelství je to největší dobrodružství. Rodinné dobrodružství o dívce a jejím 
přátelství s bílým lvem. Jedenáctiletá Mia dostane malého bílého lva a stanou 
se z nich nerozluční kamarádi.

RYCHLE A ZBĚSILE 2019
Pátek 20. 9. v 19,00 hod. 

USA / Akční / titulky / 136 min. / od 12 let
Režie: David Leitch
Hrají:  Dwayne Johnson, Jason Statham, Vanessa Kirby a další.

Co spojuje vysvalenou americkou mlátičku Hobbse a elegantního britského 
zabijáka Shawa? Jeden všehoschopný gauner, kterého by sami zastavit nedo-
kázali. Dwayne Johnson a Jason Statham řádí v akční jízdě, která je o poznání 
rychlejší a zběsilejší. I proto je asi nemělo zaskočit, že dostali společnou za-
kázku na nalezení a zneškodnění jedné tajné britské agentky, která údajně 
přešla do nepřátelského tábora.

BEZ VĚCÍ NAD VĚCÍ                                                     
Pátek  27. 9. v 19,00 hod.                                                            

Německo / Komedie /  dabing / 111 min. / pro všechny
Režie: Florian David Fitz
Hrají: Florian David Fitz, Matthias Schweighöfer, Miriam Stein a další.

Jaký by byl váš život, kdybyste se ze dne na den vzdali všech věcí? Toni miluje 
svůj kávovar. Paul zbožňuje svůj chytrý telefon. Toni by se rozhodně neobešel 
bez pilulek na růst vlasů. Paul si nedokáže představit chvíli bez Amazonu, Siri 
a svých supermódních sneakersek.

100,-+12

30/50,-

50,-

50,-


